
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0 I, 0 ,9., 2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгйно №

О внесении изменений в государственный реестр недвижимости

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 03.07.2016 № 334-03 
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 
Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», руководствуясь п. 13, ст. 14 Федерального закона 
от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной 
категории в другую», с целью уточнения категории земель 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить категорию земель -  земли населенных пунктов, 
земельного участка с кадастровым номером 24:26:1101017:168, адрес 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, с. Южно- 
Енисейск, ул. Первомайская, 58, общей площадью 1089 кв.м.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и Подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мо гыгинского района Ю.В. Мансурова


